



Henry Olsens Sønner A/S

Lyngsø Alle 3 C, 1.sal, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 83 44 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2023.

Kim Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Olsens Sønner A/S Lyngsø Alle 3 C, 1.sal 2970 Hørsholm
	Telefon: 48201770
	CVR-nr.: 25 83 44 29
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Møgelvang, Formand Steen Lyngh Madsen Kim Bonde
Direktion	Steen Lyngh Madsen Lisbeth Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Advokatforbindelse	Kim Bonde, Toldbodgade 19B, 1253 København
Modervirksomhed	SLM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handels- og agentvirksomhed indenfor forarbejdede råvarer til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521.580 kr. mod 1.484.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.044 kr. mod 313.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.521.580	1.484.348
1 Personaleomkostninger	-1.136.804	-1.068.739
Driftsresultat	384.776	415.609
Andre finansielle indtægter	0	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.548	-12.509
Resultat før skat	351.228	403.109
2 Skat af årets resultat	-87.184	-89.778
Årets resultat	264.044	313.331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	264.044	13.331
Disponeret i alt	264.044	313.331

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.553	43.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.553</u>	<u>43.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.553</u>	<u>43.553</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	887.828	96.104
Forudbetalinger for varer	0	148.036
Varebeholdninger i alt	<u>887.828</u>	<u>244.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.547.149	4.458.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.325	361.741
Udskudte skatteaktiver	0	3.816
Andre tilgodehavender	18.590	21.633
Periodeafgrænsningsposter	15.704	246.877
Tilgodehavender i alt	<u>7.881.768</u>	<u>5.092.827</u>
Likvide beholdninger	<u>670.447</u>	<u>1.218.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.440.043</u>	<u>6.555.716</u>
Aktiver i alt	<u>9.483.596</u>	<u>6.599.269</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	700.897	436.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.200.897</u>	<u>1.236.853</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.720	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.720</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.933.361	2.998.530
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.648	88.506
Anden gæld	2.087.937	2.275.380
Periodeafgrænsningsposter	178.033	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.275.979</u>	<u>5.362.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.275.979</u>	<u>5.362.416</u>
Passiver i alt	<u>9.483.596</u>	<u>6.599.269</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	423.522	300.000	1.223.522
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.331	300.000	313.331
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	436.853	300.000	1.236.853
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.044	0	264.044
	500.000	700.897	0	1.200.897

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	972.728	922.728
Pensioner	144.000	126.000
Andre omkostninger til social sikring	20.076	20.011
	1.136.804	1.068.739
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.648	88.506
Regulering af udskudt skat	10.536	1.272
	87.184	89.778
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.548	12.509
	33.548	12.509
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	231.704	231.704
Kostpris 30. juni 2023	231.704	231.704
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-188.151	-188.151
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-188.151	-188.151
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	43.553	43.553
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 juni. 2023.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	-178.033
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-407.059

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeaftale

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

Huslejeforpligtelsen udgør ca. t.kr.30.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLM Holding ApS, CVR-nr. 25042743, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 154 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
